
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  VCO Dresden S

I II III IV V VI Punkte
14 8 16 15 7 11

214 6
16:17 16:17
21:22 21:22
0
12
21

1
14

2
15

4
16

6
17

8
19

Auszeit

16:18

Ende
19:27 B  Lohhof R

I II III IV V VI Punkte
10 5 8 6 11 18

25

╳

12
21

2
13
25

4
14

8
16

9
19

11
20

Auszeit

12:11
20:19

S
A
T
Z

2

Start
19:30 B  Lohhof S

I II III IV V VI Punkte
5 8 6 11 18 10

1613 7 3
8:11 13:21 13:20
12:20
0
8

3
9

4
11

5
12

6
13

7
16

Auszeit

8:12
12:18

Ende
19:52 A  VCO Dresden R

I II III IV V VI Punkte
15 7 11 14 8 16

25

╳

9
25

1
12

2
14

3
16

5
20

6
22

Auszeit

22:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:55 A  VCO Dresden S

I II III IV V VI Punkte
15 7 11 14 8 16

196 1
11:14 11:14
16:18 16:18
1
11

3
14

4
15

5
16

7
18

8
19

Auszeit

3:7
16:19

Ende
20:19 B  Lohhof R

I II III IV V VI Punkte
10 5 7 6 11 18

25

╳

13
25

1
15

8
16

9
17

10
21

11
23

Auszeit

13:11

S
A
T
Z

4

Start
20:22 B  Lohhof S

I II III IV V VI Punkte
5 7 6 11 18 10

254
22:11

3
19

8
21

10
22

12
24

14
25

16 Auszeit

24:15

Ende
20:44 A  VCO Dresden R

I II III IV V VI Punkte
1 7 11 14 8 16

156
7:13

╳

9
4
10

5
11

6
12

7
15

8 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

B  SV Lohhof vs. VCO Dresden A
Spiel 6214 27.03.2021 19:00 Uhr

Sporthalle der FOS/BOS
Unterschleißheim

85716 Unterschleißheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Lohhof 13/14
1 Baier, Sandra X
3 Engemann, Lilian X
4 Brandmeier, Lisa Ver… X
5 John, Stefanie X
6 Losert, Nora X
7 Schwarz, Tabea X
8 Müller, Lena X
9 Wiesmüller, Maxima

10 Müller, Laura X
11 Malescha, Carina X
12 Hurler, Joana
13 Boyer, Mona X
18 Ziegmann, Nikola X
B  Libero
1 Baier, Sandra X
9 Wiesmüller, Maxima
B  Offizielle
T Mürle, Claudia

SC Zeitler, Fabian
P Cengu, Adelina

C

A  VCO Dresden 12/14
1 Klause, Juli X
2 Nowak, Emely X
4 Baumgart, Aliza X
5 Goertz, Lotte
6 Gretzschel, Lena X
7 Wesser, Julia X
8 Stöckmann, Sina X

11 Berger, Laura X
12 Merz, Lina
14 Ledermüller, Mira X
15 Rehse, Berit X
16 Jarisch, Liv-Grete X
A  Libero
2 Nowak, Emely X
5 Goertz, Lotte
A  Offizielle
T Renneberg, Andreas
P Rother, Andreas

CT Hesse, Peter
SC Schmidt, Linda

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Lohhof VCO Dresden A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 27 21 0 4 1
2 4 0 16 2 22 25 1 0 1
1 0 1 25 3 24 19 0 4 2
1 1 1 25 4 22 15 0 1 0

5
6 5 3 91 95 80 1 9 4
Start: 19:00 Ende: 20:44 Dauer: 1:44

Sieger: SV Lohhof

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schroepel, Michael 1
2 Opitz, Jan DE 2

Schreiber 3
Schr. Hummel, Svenja 4

Assist. Seimel, Saskia

Dokument erstellt: 27.03.2021 20:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


