

2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

B SV Lohhof vs. VCO Dresden A

Spiel 6214 27.03.2021 19:00 Uhr

Sporthalle der FOS/BOS Unterschleißheim 85716 Unterschleißheim



12/14

			S		art :00	A) vco	Dresd	en	S	En 19:	de :27		BL	ohhof		R		
	Ai	ufschlagfol	ge 🔨	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
_	Sta	artaufstellur	ng 🔼	14	8	16	15	7	11		10	5	8	6	11	18			
Aufstellung		Spielerr	ır.	4			6			21							25		
ufste	Auswechsel- spieler					16:17			16:17	1									
Ā	-			21:22			21:22												
		1. 5.	1	0	1	2	4	6	8	Auszeit	X	2	4		9	11	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	12 21)	14	15	16	17	19	16:18	12 21	13 25	14	16	19	20	12:11 20:19		

S		art :30		BL	ohhof		S	En 19:	de :52	A) vco	Dresd	en	R
_	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	5	8	6	11	18	10		15	7	11	14	8	16	
T	(13)	7			3		16							25
Z	8:11	13:21			13:20									
	12:20													
2	0.0	30	4	5	6	7	Auszeit	X	1 12	2	3	5	6 22	Auszeit
_	8	9	11	12	13	16	8:12 12:18) (3)	12	14	16	20	Z Z	22:16

				S		art :55	A VCO Dresden			S	En 20:		B Lohhof				R		
	Ai	ufsch	lagfolge	Λ	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Sta	ırtauf	stellung		15	7	11	14	8	16		10	5	7	6	11	18		
un i		S	pielernr.	ı	6			1			19							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	C	Cuinlatand		Z	11:14			11:14]
Ā			Spielstand		16:18			16:18											
		1.	5.	2	1	3	4	5	7	8 19	Auszeit	X	1	8			11	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11	14	15	16	18	19)	3:7 16:19	13 25	15	16	17	21	23	13:11	

S		Start B Lohhof S			B Lohhof				de :44	A	R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	5	7	6	11	18	10		1	7	11	14	8	16	
T						4	25				6			15
Z						22:11					7:13			
1	3	8		12	14 (25)	16	Auszeit	X	4	5	6		8	Auszeit
4	19	21	22	24	25)		24:15	9	10	11	12	15)		

(B) Lohhof

T Mürle, Claudia

SC Zeitler, Fabian Cengu, Adelina

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	rtaufstellung	\overline{a}																					
In In		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Augzoit							Augzoit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sanktionen Bemerkungen									Ergeb	nisse	!												

))		
1	Baier, Sandra	Χ	1	Klause, Juli	Х
3	Engemann, Lilian	Х	2	Nowak, Emely	Х
4	Brandmeier, Lisa Ver	Х	4	Baumgart, Aliza	Х
5	© John, Stefanie	Χ	5	Goertz, Lotte	
6	Losert, Nora	Х	6	Gretzschel, Lena	Х
7	Schwarz, Tabea	Х	7	©Wesser, Julia	Х
8	Müller, Lena	Х	8	Stöckmann, Sina	Х
9	Wiesmüller, Maxima		11	Berger, Laura	Х
10	Müller, Laura	Х	12	Merz, Lina	
11	Malescha, Carina	Х	14	Ledermüller, Mira	Х
12	Hurler, Joana		15	Rehse, Berit	Х
13	Boyer, Mona	Χ	16	Jarisch, Liv-Grete	Х
18	Ziegmann, Nikola	Х	(A)	Libero	
B) Libero		2	Nowak, Emely	Х
1	Baier, Sandra	Χ	5	Goertz, Lotte	
9	Wiesmüller, Maxima		(A)	Offizielle	
B) Offizielle		T	Renneberg, Andreas	Π
		_			_

13/14 A VCO Dresden

P Rother, Andreas CT Hesse, Peter

SC Schmidt, Linda

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

ungen	Ergebnisse										
		(I	<u></u> 3)ı	_ohh	Dresden (A)						
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
	2	0	1	25	1	27	21	0	4	1	
	2	4	0	16	2	22	25	1	0	1	
	1	0	1	25	3	24	19	0	4	2	
	1	1	1	25	4	22	15	0	1	0	
					5						
	6	5	3	91		95	80	1	9	4	
	S	Start: 19:00 Ende: 20:44 [Dauer: 1:44		
	Sieger: SV Lohhof								3:1		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schroepel, Michael		1				
2	Opitz, Jan	DE	2				
	Schreiber		3				
Schr.	Hummel, Svenja		4				
Assist.	Seimel, Saskia						

Dokument erstellt: 27.03.2021 20:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de